
  
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

       РЕШЕНИЕ 
 

от 26.09.2019 № 72/12-2019 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов  

от 28.02.2019 № 14/3-2019 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной 

собственности городского округа Чехов, на 2019-2021 гг.» 

 

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» и в соответствии 

с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 

имущества, находящегося в муниципальной собственности городского округа 

Чехов, на 2019-2021 гг., утвержденный решением Совета депутатов городского 

округа Чехов от 28.02.2019 № 14/3-2019, следующие изменения: 

1.1. строки 2 - 3 исключить; 

1.2. строку 7 изложить в следующей редакции: 

« 

7 Нежилое 

помещен

ие 

Нежило

е 

помеще

ние 

Московская 

область, г. 

Чехов, ул. 

Ильича, д. 

30, пом. I, II, 

III, IV, V 

50:31:0040616:1038 

50:31:0040616:1039 

50:31:0040616:1040 

50:31:0040616:1033 

50:31:0040616:1034 

Общая - 

217,9 (в 

т.ч.  I – 17,3 

кв.м, II – 

94,7 кв.м, 

III – 24,3 

кв.м, IV – 

41,9 кв.м, 

V – 39,7 

кв.м 

2019-

2021 



»; 

1.3. дополнить строкой 8 следующего содержания: 

« 

8 Нежилое 

помещение 

Нежилое 

помещение 

Московская 

область, 

Чеховский 

р-н, с. 

Троицкое, д. 

10а, пом. VII 

50:31:0030307:2180 195,1 2019-

2021 

». 

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в 

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Кононовой М.В. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского округа 

Чехов Давыдова Д.А. 

 

Председатель Совета депутатов   Глава 

городского округа Чехов    городского округа Чехов 

 

 

    Г. С. Козина               М. В. Кононова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


